2022年8月10日
各      位

会 社 名

代表者名

　（コード番号4365・東証スタンダード市場）

問合せ先

電　　話

売上高 営業利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 円  銭

― ― ― ―

今回発表予想（Ｂ） 41,000 6,970 5,720 1,767.90

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増 減 率 ― ― ― ―
(ご参考)前期実績

(2022年3月期)

2. 公表の理由

5,491 1,697.19

　2023年３月期の通期業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の再拡大、ロシアによるウクライ
ナへの侵攻が続く中、原材料価格や物流費の大幅な上昇に加え為替相場の急激な円安進行により、その影響額
を合理的に算定することが困難であったため未定としておりました。
　今後の経済状況も引き続き不透明な状況は続きますが、現時点での入手可能な情報や予測に基づき公表する
ことといたしました。
　なお、上記業績予想は今後の様々な要因で変動する可能性があります。

8,270

―

―

37,248 5,758 7,738

2023年3月期通期業績予想及び配当予想に関するお知らせ

　2022年5月13日に公表いたしました「2022年３月期決算短信[日本基準](連結)」において未定としておりまし
た2023年３月期(2022年4月1日～2023年3月31日)通期業績予想及び配当予想について、下記のとおりお知らせい
たします。

記

経常利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

―

1. 連結業績予想

2023年３月期通期（2022年4月1日～2023年3月31日）

松 本 油 脂 製 薬 株 式 会 社

代表取締役社長 木　村　直　樹

管理部副部長 勘　田　浩　之
072 - 991 - 1001

第1四半期末 第2四半期末 期　末 合　計

円　銭 円　銭 円　銭 円　銭

前回予想 ― ― ― ―

今回予想 ― 0.00 350.00 350.00

当期実績 ―
前期実績

(2022年3月期)

4. 公表の理由

以　上

350.00 350.00

　当社は、業績の伸びに応じ株主利益の増大を図るということを利益配分の基本方針としております。2023年
３月期の期末配当予想につきましては、今回算定した連結業績予想を勘案し、１株当たり350円とさせていた
だきます。

年間配当金

第3四半期末

―

― 0.00 ―

3. 配当予想

　2023年3月期

円　銭

―